İmruülkays b. Abis (Anis)
b . el-Münzir el-Kindi

(ö. 25/645)

Muhadram şairlerden,
sahabi.

_j

Hadramut bölgesindeki Terlm'de hıris
tiyan bir ailenin çocuğu olarak doğdu. Kin
de kabilesinin Beni Temlik koluna men
suptur. Asıl adının Handec olduğu da söy
lenmiştir (Zehebl, I, 28) İyi bir binici olan
İmruülkays'ın bir şiirinden onun Temlik
adlı bir kadınla evlendiği anlaşılmaktadır
(Hasan es-SendObl.

Rebla'nın yalan yere yemin edeceği anla
şılınca ResQiullah'ın bu durumda iken fe
ragat edenin cenneti kazanacağını müj
delernesi üzerine haklı olduğu halde ara
ziyi Rebla'ya bırakmıştı (İbn Abdülber, 1,

ı 04 ı . İmruülkays, Yermük Savaşı'na (ı 5/
636) ve daha sonraki savaşlara da katıldı:
bir müddet Şam bölgesinde Beysan'da
kaldı. Hz. ömer devrinde Arnvas'ta veba
salgını çıkınca ( 18/639 veya ı 7/638ı kabile
sine döndü. Ömrünün son yıllarına doğru
Küfe'ye gitti ve orada vefat etti.

önemli bir muhadram şairi olan İmru
ülkays'ın şiirlerinden çok azı günümüze
kadar gelebilmiş. bazı beyitleri akrabası
olan İmruülkays b. Hucr'a nisbet edilmiş
tir.